翰党字〔2022〕6号

学生党员发展前公示

根据《中国共产党章程》和《中国共产党发展党员工作细则》，经团组织推优、党组织培养考察，在征求党内外群众意见的基础上，经学校党委初审、上级党委组织部预审，拟由各支部在近期发展下列同志为中共预备党员，现予以公示，公示时间为2022年12月9日-13日，时间5天。具体名单如下：

医学院：

朱美杰    陈  慧    陈曦梦    周星辰    赵晓琛

涂隽瑶    蒋  桢    程智鹏    樊培枫

药学院：

纪文慧   杨萌萌    宋晓宇    张  怡    季  颖

周雁云   胡新茹    梁晓琪

护理学院：

吴慧颖    陈  翊   窦  雪

卫生经济管理学院：

吕文浩    孙徐舟   苏  畅    金逸菲     高  兴

韩昭琦

在公示期内，任何个人都可通过来信、来电、来访的形式，向党委办公室（0523-80639539）或纪委办公室（0523-80639080）反映公示对象存在的问题。以书面形式反映问题的提倡署本人真实姓名，以便调查核实。反映问题要本着对党组织负责的态度，实事求是，真实准确。

中共南京中医药大学翰林学院委员会

2022年12月8日

	南京中医药大学翰林学院党委办公室
	2022年12月8日印发